GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Casa Civil - CASA CIVIL

Ofício nº 1117/2024/CASACIVIL-GAB

A Sua Senhoria, a Senhora
DIONEIDA CASTOLDI
Presidente do Sintero

Assunto: Remarcação de agenda

Senhora Presidente,

Informo que devido as deliberações necessárias para realização da reunião com este
estimado Sindicato e em razão do alinhamento das agendas de todos os envolvidos, fica remarcada a
agenda para o dia 28 de Março de 2024, às 11h, na Sala de Reunião desta Casa Civil - 7º andar,
prédio Pacaás Novos.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARIANA RAMALHO SOUZA DE MELO

Chefe de Gabinete da Casa Civil

Documento assinado eletronicamente por Mariana Ramalho Souza de Melo , Chefe de Gabinete, em
12/03/2024, às 12:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046738202 e o código CRC 8B4BA686.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0005.000897/2024-15 SEI nº 0046738202

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0